
mjr.lab.pna.ps

24 الرقم المرجعي: 198-01-2023

2023/01/25 العدد 198

قرار رقم )7( لسنة 2023م
بشأن إعادة تشكيل مجلس أمناء جامعة فلسطين التقنية "خضوري"

فـلـسـطـــــــــــــــــــــــــين دولـــــــــــــــــــــــــــــــة  رئيـــــــــــــــــــــــــــــس 
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

استنادًا للنظام الأساس لمنظمة التحرير الفلسطينية،
وللقانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،

وبعد الاطلاع على قرار بقانون رقم )6( لسنة 2018م بشأن التعليم العالي،
وعلى قرار مجلس الوزراء بتاريخ 2021/12/20م،
وعلى قرار مجلس الوزراء بتاريخ 2022/10/10م،

وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقًا للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
الكريم  عبد  مالك  السيد/  برئاسة  "خضوري"،  التقنية  فلسطين  جامعة  أمناء  مجلس  تشكيل  إعادة 

مصطفى ملحم، وعضوية كل من:
السيدة/ دلال عبد الحافظ محمود سلامة.. 1
السيد/ سليمان مصطفى سليمان زهيري.. 2
السيد/ مؤيد إبراهيم صلاح شعبان.. 3
السيد إبراهيم حسين يوسف أبو شمعة.. 4
السيد/ عبد الناصر "محمد علي" صالح تايه.. 5
السيد/ عصام محمد عبد القادر قاسم.. 6
السيد/ رامي وليد عبد الرحيم سبع.. 7
السيدة/ صباح سليم مصطفى الطيبي/ شرشير.. 8
السيد/ سامي محمد سليم زيد الكيلاني.. 9

السيد/ رفيق عزات إبراهيم أبو منشار.. 10
السيد/ أحمد سعيد يوسف صباح.. 11
السيد/ عبد الرؤوف خالد عبد الرؤوف هواش.. 12
السيد/ رائد طالب أحمد جلاد.. 13
السيد/ يزيد عبد الرحمن محمود الحاج قاسم.. 14
السيد/ عبد الله قاسم عبد الله لحلوح.. 15
السيد/ سامي أحمد عارف الحجاوي.. 16
السيد/ نايف عبد الرحيم علي جراد.. 17
السيد/ حكم طالب خضر دياب.. 18
وكيل وزارة التعليم العالي والبحث العلمي.. 19

رئاسية قرارات 



mjr.lab.pna.ps

25 الرقم المرجعي: 198-01-2023

2023/01/25 العدد 198

مادة )2(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.

مادة )3(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2023/01/15 ميلادية
                الموافق: 22/جمادى الآخر/1444 هجرية

محــمود عــباس
فـلـسـطـــــــــــــــــــــــــين دولـــــــــــــــــــــــــــــــة  رئيـــــــــــــــــــــــــــــس 
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

رئاسية قرارات 


